Diretor Presidente:   Marcelo Luiz Dias Chianello 

CNPJ:     04.032.433/0001-80 

Auditor:    Grant Thornton Auditores Independentes S.S 

Atividade:   Holdings de instituições não-financeiras 

Categoria de Registro:   Categoria A 

Quantidade de Debêntures: 
100.843 (cem mil, oitocentas e quarenta e três) Debêntures, sendo 46.303 (quarenta e seis mil, trezentas e três) 
Debêntures da Primeira Série e 54.540 (cinquenta e quatro mil, quinhentas e quarenta) Debêntures da Segunda 
Série 

Número de Séries: 
02 (duas) séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 100.843.000,00 (cem milhões, oitocentos e quarenta e três mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Subordinada 

Conversibilidade: 
Somente as debêntures da 2ª série são conversíveis em ações da Emissora, a qualquer tempo a partir de 03 
(três)anos contados da Data de Emissão das Debêntures.